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2) till provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens 
tjänst för budgetåret 1931/1932 under nionde huvudtiteln såsom extra för
slagsanslag anvisat 60,000 kronor;

3) beslutat, att utgifterna för det provisoriska dyrortstillägget skola av
föras:

vid de affärsdrivande verken och vid stuteriöverstyrelsen å de medel, 
av vilka verkets eller institutionens omkostnader i övrigt bestridas, samt

i fråga örn andra befattningshavare å de anslag i riksstaten, som äro 
avsedda för provisoriskt dyrortstillägg.

Stockholm den 30 maj 1931.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 322.

Nr 322.

Godkänd av första kammaren den 30 maj 1931. 
Godkänd av andra kammaren den 30 maj 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av vissa av Kungl.
Maj:t i statsverkspropositionen gjorda framställningar om 
dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl. 
jämte i ämnet väckta motioner, allt i vad rör jordbruks- 

ärenden,
(Jordbruksutskottets utlåtande nr 93.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 3 januari 1931 avlåtna propositionen angåen
de statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1931/1932 har Kungl. 
Maj:t — jämte det i propositionen förutsatts, att gällande bestämmelser 
örn dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl. skola bibe
hållas oförändrade även under budgetåret 1931/1932 — under åberopande 
av det vid propositionen under rubrik: »Utgifterna. För flera huvud
titlar gemensamma frågor; 7. Dyrtidstillägg åt befattningshavare i sta
tens tjänst m. fl.», fogade statsrådsprotokollet över finansärenden för 
nämnda dag, föreslagit riksdagen besluta,
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att dyrtidstillägg åt befattningshavare och pensionärer vid postverket, 
telegrafverket, statens järnvägar, statens vattenfallsverk, statens domä
ner och statens reproduktionsanstalt eller vid av nämnda verk övertagna 
företag eller inrättningar samt dyrtidstillägg åt befattningshavare vid 
bank- och fondinspektionen, sparbanksinspektionen, stuteriöverstyrelsen 
samt statens hingstdepåer och stuteri ävensom patent- och registrerings
verket, försäkringsinspektionen, flottans pensionskassa och statens pen- 
sionsanstalt skola utgå av de medel, av vilka verkets eller institutionens 
omkostnader i övrigt bestridas, så ock att dyrtidstillägg åt vägingenjörer, 
biträdande vägingenjörer och vägingenjörsassistenter skola utgå av 
automobilskattemedlens fond,

samt att, där arbetslönerna vid försvarsväsendets verkstäder och fabri
ker m. fl. anläggningar äro uppdelade i grundlöner och dyrtidstillägg, kost
naderna för dyrtidstilläggen skola bestridas från vederbörande under
hålls- eller anskaffningsanslag.

Vidare har Kungl. Maj:t i förutnämnda till riksdagen den 3 januari 
1931 avlåtna proposition angående statsverkets tillstånd och behov för 
budgetåret 1931/1932 under punkt 173 i nionde huvudtiteln föreslagit riks
dagen att till bestridande av kostnader för dyrtidstillägg åt befattnings
havare vid de till jordbruksdepartementet hörande ämbetsverk och kårer 
anvisa för budgetåret 1931/1932 ett extra förslagsanslag av 850,000 kronor.

I samband med Kungl. Maj:ts förevarande förslag har riksdagen till be
handling förehaft vissa i anledning därav väckta motioner.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen beträffande befattningshavare, hö
rande under nionde huvudtiteln,

a) i anledning av Kungl. Majrts förevarande förslag och de i ämnet 
väckta motionerna beslutat, att gällande allmänna grunder för dyrtids
tillägg åt befattningshavare i statens tjänst skola fortfarande äga tillämp
ning, dock med iakttagande att, örn gällande levnadskostnadsindex för 
budgetåret 1931/1932 nedgår under siffran 160, dyrtidstillägget likväl skall 
beräknas efter sistnämnda siffra;

b) beslutat, att dyrtidstillägg åt befattningshavare och pensionärer vid 
statens domäner och statens reproduktionsanstalt eller vid av nämnda 
verk övertagna företag eller inrättningar samt dyrtidstillägg åt befatt
ningshavare vid stuteriväsendet skola utgå av de medel, av vilka verkets 
eller institutionens omkostnader i övrigt bestridas;

c) till bestridande av kostnaderna för dyrtidstillägg åt befattningsha
vare vid de till jordbruksdepartementet hörande ämbetsverk och kårer 
anvisat för budgetåret 1931/1932 ett extra förslagsanslag av 850,000 kronor.

Stockholm den 30 maj 1931.

Med undersåtlig vördnad.


